
quinta-feira, 29 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00865 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2021 

O Pregoeiro e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA, torna público aos interessados, 
que o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2021, com abertura prevista para o dia 02
de Agosto de 2021, as 9h00min, cujo objeto é “Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Gêneros 
Alimentícios com o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do Município de Nova 
Redenção/Ba”, prorroga-se o prazo de abertura do edital, para o dia 06 de agosto de 2021 às 09:00min. O 
Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos e no link do Portal 
da prefeitura Municipal de Nova Redenção, de segunda à sexta-feira. 

Nova Redenção, 29 de julho de 2021. 

João Célio Oliveira Silva 
Pregoeiro  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F03A4123EF0308271B04294C7074BB08



quinta-feira, 29 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00865 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2021 

O Pregoeiro e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA, torna público aos interessados, 
que o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2021, com abertura prevista para o dia 02
de agosto de 2021, as 14h00min, cujo objeto é “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, 
câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do Município de Nova 
Redenção BA”, prorroga-se o prazo de abertura do edital, para o dia 06 de agosto de 2021 às 14:00min. O 
Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos e no link do Portal 
da prefeitura Municipal de Nova Redenção, de segunda à sexta-feira. 

Nova Redenção, 29 de agosto de 2021. 

João Célio Oliveira Silva 
Pregoeiro  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F03A4123EF0308271B04294C7074BB08


		2021-07-29T16:22:32-0300




